

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	- 9	2.	DU	-1	132	-13
TO	7	3	17	Cit	10	60
		700		200		

No 441

г.Лабинск

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам:

- г. Лабинск, ул. Школьная, д. 169/1; г. Лабинск, ул. Школьная, д. 169/2;
- г. Лабинск, ул. Школьная, д. 169/6; г. Лабинск, ул. Школьная, д. 169/7

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», а также в целях обеспечения благоприятных и безопасных условий пользования помещениями в многоквартирных домах, надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных домах, п о с т а н о в л я ю:

- 1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам:
 - г. Лабинск, ул. Школьная, д. 169/1;
 - г. Лабинск, ул. Школьная, д. 169/2;
 - г. Лабинск, ул. Школьная, д. 169/6;
 - г. Лабинск, ул. Школьная, д. 169/7.
- 2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации Лабинского городского поселения (Бондарь П.А.) подготовить и разместить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами на официальном сайте Российской Федерации в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов по адресу www.torgi.gov.ru.
- 3. Отделу делопроизводства администрации (Переходько О.А.) настоящее постановление опубликовать на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

- 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района Сиротина А.Н.
 - 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Лабинского городского поселения:



С.В. Шеремет